АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава
межведомственной комиссии
Кыштымского городского округа
по признанию жилого помещения
пригодным (непригодным) для
проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого
дома садовым домом», учитывая кадровые изменения в администрации
Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии Кыштымского городского
округа по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
(приложение).

2. Признать утратившим силу:
постановление администрации Кыштымского городского округа от

25.10.2019 № 2204 «Об утверждении состава межведомственной комиссии
Кыштымского городского округа по признанию жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого
дома садовым домом».

3. Разместить настоящее постановления на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Кыштымского городского округа Мошкина Г1.Г.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от « f'&yy 2020г. №

Состав межведомственной комиссии Кыштымского городского округа по
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым и жилого дома

садовым домом

Мошкин П.Г

Гурцкая Р.Р.

Климович К.К.

Алифанов С.А.

Ростовцева С.В.

Глазков С.В.

Гаврилова А.О.

Лапшенкова Е.А

Устинова Ю.А.

Ильинова Е.С.

Якупова С.Л.

Акимова О.В.

первый заместитель главы Кыштымского городского
округа, председатель Комиссии;
заместитель главы Кыштымского городского округа
по капитальному строительству, заместитель
председателя Комиссии;
старший инженер отдела эксплуатации жилищного
фонда управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа,
секретарь комиссии;
исполняющий обязанности заместителя главы
Кыштымского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству, начальника управления
городского хозяйства;
исполняющий обязанности председателя Комитета по
управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа;
начальник муниципального учреждения «Отдел
капитального строительства Кыштымского
городского округа»;
начальник правового управления администрации
Кыштымского городского округа;
начальник жилищного отдела администрации
Кыштымского городского округа;
начальник отдела по работе с обращениями граждан
администрации Кыштымского городского округа;
ведущий специалист Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского
городского округа;
исполняющий обязанности начальника отдела
эксплуатации жилищного фонда управления
городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа;
ведущий специалист отела архитектуры и
градостроительства администрации Кыштымского
городского округа;

Шмаков И.Н.

Сумин М.С.

Сафонова М.Г.

Эксперт (эксперты),

директор Каслинского филиала Областного
государственного унитарного предприятия
«Областной центр технической инвентаризации» по
Челябинской области (по согласованию);
начальник Отдела надзорной деятельности № 16
Управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного управления МЧС
России по Челябинской области (по согласованию);
главный врач территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Челябинской области в городе
Кыштыме, городе Верхнем Уфалее, Каслинском и
Нязепетровском районах (по согласованию);

в установленном порядке аттестованные на право
подготовки заключений экспертизы проектной
документации и (или) результатов инженерных
изысканий (при необходимости).

Первый заместитель
главы Кыштымского городского округа